



معترضان در باکو خواستار برکناری رئیس جمهوری آذربایجان شدند

صدها نفر از مردم جمهوری آذربایجان در تجمع اعتراض آمیز خود در حومه باکو، بار دیگر با شعار «استعفا؛ استعفا» خواستار برکناری رئیس جمهوری آذربایجان از قدرت شدند.

صدها نفر از مردم جمهوری آذربایجان در تجمع اعتراض آمیز خود در حومه باکو، بار دیگر با شعار #171استعفا؛ استعفا؛ raquo؛ خواستار برکناری رئیس جمهوری آذربایجان از قدرت شدند.

به گزارش ایرنا، معترضین که بیش از 5000 نفر تخمین زده می‌شدند؛ خواستار افزایش آزادی‌های سیاسی در جمهوری آذربایجان شدند.

در این تجمع که با مجوز فرمانداری باکو توسط احزاب مخالف دولت جمهوری آذربایجان برگزار شد، معترضین در شعارهای خود بر آزادی تمامی زندانیان سیاسی در این کشور تاکید کردند.

بیش از 10 حزب مخالف دولت جمهوری آذربایجان در این تجمع که در منطقه #171بایل؛ raquo؛ در حومه باکو برگزار شد با رد برگزاری مسابقات موسیقی #171یورو ویژن؛ raquo؛ در باکو؛ آزادی قره باغ را یکصدا خواستار شدند.

گزارش خبرنگار ایرنا حاکی است در این تجمع نسبت به تجمع هشتم آوریل (بیستم فروردین ماه)، جمعیت بیشتری حضور داشتند.

تجمع کنندگان معترض که بیشتر آنان را جوانان تشکیل می‌دادند با حمل پلاکارد عکس زندانیان سیاسی و رهبران سابق جمهوری آذربایجان، خواستار استعفای رئیس جمهوری آذربایجان شدند.

حاکمیت بدون رشوه، توجه به مساله قره باغ نه مسابقه یوروویژن، آزادی زندانیان سیاسی، توجه به خواست‌های ملت جمهوری آذربایجان و رفع فقر و تنگدستی از خواست‌های اصلی احزاب مخالف دولت در این تجمع بود.

هنگامی که رهبران احزاب مخالف دولت از جمله #171عیسی قنبر؛ raquo؛ رئیس حزب مساوات و #171علی کریملی؛ raquo؛ رئیس جبهه خلق جمهوری آذربایجان در جایگاه قرار گرفتند تجمع کنندگان یکصدا شعار آزادی و دموکراسی سردادند.

بیش از 50 نفر از خبرنگاران داخلی و خارجی به همراه اعضای برخی سازمان‌های اروپایی در باکو با حضور در این منطقه، تجمع احزاب مخالف دولت جمهوری آذربایجان را پوشش خبری و تصویری دادند.

همانند تظاهرات 15 روز پیش، شمار زیادی از ماموران امنیتی و پلیس جمهوری آذربایجان در اطراف محل برگزاری تجمع احزاب مخالف، مستقر شده بودند. این سومین بار در سال جاری میلادی است که احزاب مخالف دولت جمهوری آذربایجان موفق می‌شوند مجوز برگزاری تجمع اعتراض آمیز خود را از فرمانداری باکو دریافت کنند.